
 
 

Vytvořeno  10.2.2016 13:42:30 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    45  
 
 

 
Příspěvek do 3. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.02.2016  
 
Kuřim, ul. Tišnovská, oprava jednotné kanalizace v hav arijním stavu 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová 

Stanislav Bartoš - Vedoucí odboru 
 

 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rada města Kuřimi projednala dne 23. 9. 2015 materiál k opravě kanalizace v ulici Tišnovská. Jedná 
se o starou kanalizaci, která byla zrušena, ale nebyly zrušeny přípojky k rodinným domům. Napojení 
kanalizace na funkční stoku bylo provedeno v loňském roce ještě před opravou povrchu komunikace 
ul. Tišnovská. Zprovoznění kanalizace bylo zahájeno až v lednu letošního roku. Byly odhaleny dvě 
zasypané šachty a postupně vyčištěna stoka v délce cca 120 m.  
V radě schválený materiál počítal s opravou cca 30 m kanalizační stoky a jednou šachtou. Na tento 
rozsah bylo také provedeno výběrové řízení. Rozsah provedené opravy je tedy výrazně větší. Tento 
postup jsme předpokládali již v předchozím materiálu, ale nebylo možné rozsah specifikovat.  
Konečná specifikace opravy je tato: 
- bylo vyčištěno cca 120 bm betonové kanalizace, která je v poměrně dobrém stavu 
- bylo nalezeno 6 šachet, z toho 2 byly přikryty a nezasypány - zůstanou v tomto stavu, 3 byly 
obnoveny a 1 zůstane zasypána, protože z této části kanalizace již nic nevytéká a není potřeba její 
zprůchodnění. 
Celková částka za tuto opravu tak činí 179.779 Kč včetně DPH. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM       
 
  

 
 
 


